様式第３号（第６条関係）
　　　年度社会福祉法人東松山市社会福祉協議会地域福祉普及、啓発事業助成金
実績報告書
　　年　　　月　　　日
社会福祉法人東松山市社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　助成金の交付を受けた　　　　年度社会福祉法人東松山市社会福祉協議会地域福祉普及、啓発事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１．補助金の精算
(1)　当初交付金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　助成金精算額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
(3)　助成金の返還を要する額　金　　　　　　　　　　　　　　円（下記の額）
	事業内容
	事業費
※１

Ａ
	助成基準額
（B＝A×助成率3/4，千円未満切捨て）

Ｂ
	助成金
交付
決定額

Ｃ
	事業収入額
※２

Ｄ
	助成対象とする事業費
（A-D，千円未満切捨て）
Ｅ
	助成所要額
（B C Eのいずれか少ない額）

Ｆ

	講演会
研修会

	映画会

	イベント

※１　事業の運営従事者（講師・出演者等は除く）に対する報酬や飲食費を除いた額
※２　この事業の実施で得た収入（入場料、参加者負担金等）の額
２．事業の実施期間　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
３．事業実施報告書
４．事業収支計算書
５．支出を証する書類の写し（領収書に番号をふり、決算書にその番号を記載する）